平成３１年　４月　吉日

中部舶用工業会　会　員　各　位　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中　部　舶　用　工　業　会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　小　松　義　博
　　　第　４　８　回　定　期　総　会　の　開　催　に　つ　い　て

拝　啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は当工業会の業務運営に対しまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記総会を下記により開催いたしますので、何かとご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

つきましては、会場の準備の都合もございますので、別添の出欠席通知書を５月２４日（金）までに当会事務局あてＦＡＸ（０５２－６５２－５４１６）にてご回報方よろしくお願い致します。

総会にご出席出来ない方は、別紙、委任状も併せてご記入の上ご提出願います。

情報交換会は日本舶用機関整備協会中部支部と合同開催と致します。
出席者の方は、当日、臨時会費（情報交換会費）として１１，０００円を集
めさせて頂きますので、ご了承方願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日　　　時　　２０１９年　６月１７日（月）　１５：００～
２．場　　　所　　名古屋港湾会館　３階　第４会議室

　　　　　　　　　名古屋市港区港町1-11

ＴＥＬ  052-659-1700　ＦＡＸ　052-652-5700
３．議　  　題　　第１号議案　平成３０年度事業報告承認の件
　　　　　　　　第２号議案　平成３０年度収支決算承認の件

　　　　　　　　　第３号議案　２０１９年度事業計画（案）承認の件

　　　　　　　　　第４号議案　２０１９年度収支予算（案）承認の件
　　　　　　　　　第５号議案　役員改選の件
第６号議案　その他
４．表　彰　式（１６：００～）受賞者　海事功労　１名、永年勤続　９名
５．情報交換会（１６：３０～）３階　．第３会議室
　（　日本舶用機関整備協会中部支部との合同開催。）
中 部 舶 用 工 業 会 第 ４８ 回 総 会 出 欠 席 通 知 書
２０１９年　６月１７日（月）１５：００～

　　　　　　　　（　於：名古屋港湾会館　３階　第４会議室）

１．　総　　　会　　・ご　出　席　　　・ご　欠　席

２．　情報交換会　　・ご　出　席　　　・ご　欠　席

（何れかに○印をお付けください。

総会にご出席できない方は、委任状をご提出願います｡）

会社名

出席者

役職名

ご芳名

２０１９年　５月２４日(金)までにご回報願います｡

（提出先；事務局）　中　部　舶　用　工　業　会　事務局長　夏目あて

　　　　　　　　　　　〒４５５－００３２　名古屋市港区入船２－２－１４

　　　　　　　　　　　ＴＥＬ／ＦＡＸ　０５２－６５２－５４１６

委　　　　　任　　　　　状

　　私は、　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、６月１７日(月)

開催の第４８回総会に出席して議決権を行使することを委任します｡

２０１９年　　月　　日

会社名

代表者

ご芳名